
UCHWAŁA Nr XXXIX/210/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 27 września 2018r.  

w sprawie zmiany budżetu na 2018r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz.1349, poz.1432), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 

258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r., 

poz. 1000, poz. 62, poz.1366) oraz § 11, ust. 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIII/172/2018 z dnia 24 stycznia 

2018 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 19.722.206,54 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 16.461.488,54 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.260.718,00 zł: zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 22.143.980,03 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.787.396,03 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.356.584,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 3 określa się limity na zadania inwestycyjne w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W § 5.1. ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W § 7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 416.035,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.549.640,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

Id: 9B837A5D-CC1E-43D6-867F-3522DAC25A98. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone w budżecie Miasta i Gminy na 2018 rok dotyczą: 

Dochodów z tytułu realizacji programu EKOPiec z terenu Gminy Górzno, jest to dotacja z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, w kwocie 16.000,00 zł. Wydatki zapisane 

zgodnie z przeznaczeniem. 

Zwiększenie dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w kwocie 

33.421,62 zł. z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2017 r. 

Kwota ta została rozdysponowana po stronie wydatków na opracowanie projektu miejscowego planu 

przestrzennego zagospodarowania w obrębie miasto Górzno 1 i Górzno Wybudowanie oraz Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego, na 2018 rok zabezpieczona została kwota 

10.000,00 zł., zabezpieczone zostały środki w kwocie 900,00 zł. na opracowanie aktualizacji Programu Gospodarki 

Niskoemisyjnej, zwiększenie planu na zabezpieczenie wydatków w wysokości 15.000,00 zł. na opłaty dla firmy 

zbierającej odpady komunalne z terenu gminy, dotyczy okresu listopad – grudzień. Z tych środków zabezpieczona 

została kwota 3.500,00 zł. na opłacenie polisy ubezpieczeniowej dla samochodu MAN, dla OSP Górzno, pozostała 

kwota jest rezerwą w dziale oświaty, z przeznaczeniem na dotacje dla szkół niepublicznych (kwoty dotacji zostaną 

zweryfikowane po miesiącu wrześniu, po otrzymaniu ostatecznych liczb uczniów do SIO). 

Dokonano również przesunięć pomiędzy zadaniami, i tak w przypadku zadań inwestycyjnych przesunięta 

została kwota 10.850,00 zł, z przedsięwzięcia pn.: „Stabilizacja osuwiska położonego w Górznie na działce 118/3, 

obręb Miasto 2” – Etap I, do zadań pn.: „Budowa przedszkola w Górznie – dokumentacja” w kwocie 10.000,00 zł., 

„Rewitalizacja świetlicy w Zaborowie..”, zwiększenie o 728,00 zł., „Rewitalizacja świetlicy w Szczutowie..”, 

zwiększenie o 122,00 zł. 

Przesunięcie na wniosek sołectwa Czarny Bryńsk kwoty 1.200,00 zł., niewykorzystanej na planowane 

spotkanie integracyjne, na wydatki w drogach. Przesunięcie kwoty 10.000,00 zł. przeznaczonej na zakup wiat 

przystankowych , z planowanych wydatków majątkowych, na wydatki bieżące, przesunięcie w §§ w promocji 

gminy kwoty 650,00 zł. dla zabezpieczenia na prawidłowe klasyfikowanie wydatków w tym rozdziale. 

Dostosowanie wielkości kwot w planie finansowym na wydatki ze środków otrzymywanych z Krajowego Biura 

Wyborczego na aktualizacje rejestrów wyborców i w klasyfikacji wydatków również z dotacji celowej, w obsłudze 

zadania „Zakup podręczników i materiałów edukacyjnych…”. Dostosowanie planu finansowego na obsługę 

Dziennego Domu Pomocy, sklasyfikowanie wydatków, do których zobowiązana jest gmina jako partner, co 

wynika z umowy. 

Dokonano aktualizacji zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu przy jeziorze Górznieńskim i stawie na 

Wisiałkach w Górznie poprzez wybudowanie 2 ciągów pieszych z elementami infrastruktury towarzyszącej oraz z 

zakupem wyposażenia”. Podpisana została umowa z Urzędem Marszałkowskim na dofinansowanie zadania. 

Wykonanie zadania planowane na wiosnę 2019 roku, zostało przeniesione do Wieloletniej Prognozy Finansowej, z 

tego też powodu zmniejszona został kwota dochodów majątkowych w wielkości 201.500,00 zł. Rozliczenie 

zadania i dochody z tego tytułu wystąpią w 2019 roku. 

 

 

 

Id: 9B837A5D-CC1E-43D6-867F-3522DAC25A98. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały RM Nr XXXIX/210/2018 z dnia 27 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 33 421,626 763 915,00 6 797 336,62

75814 Różne rozliczenia finansowe 33 421,62 58 791,6225 370,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 33 421,62 33 421,62

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 185 500,002 241 409,60 2 055 909,60

90095 Pozostała działalność - 185 500,00 42 640,00228 140,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

0,00 16 000,00 16 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
201 500,00 - 201 500,00 0,00

19 874 284,92 19 722 206,54- 152 078,38Razem:

Id: 9B837A5D-CC1E-43D6-867F-3522DAC25A98. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik nr 2 do Uchwały RM Nr XXXIX/210/2018 z dnia 27 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 200,003 527 876,00 3 529 076,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 200,00 3 482 714,003 481 514,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 638,00 1 200,00 169 838,00

60095 Pozostała działalność 0,00 46 362,0046 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 167,00 10 000,00 27 167,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 10 000,0042 300,00 52 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 17 500,007 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 500,00 10 000,00 17 500,00

750 Administracja publiczna - 1 200,002 262 371,40 2 261 171,40

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 19 100,0019 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 650,00 4 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 650,00 13 650,00

75095 Pozostała działalność - 1 200,00 87 817,0089 017,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 1 200,00 18 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,0086 518,00 86 518,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 0,00 792,00792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 662,48 - 13,49 648,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,28 - 2,30 110,98

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,24 - 16,24 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 32,03 32,03

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500,00151 623,00 155 123,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 140 823,00137 323,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 3 500,00 14 500,00

801 Oświata i wychowanie 18 021,627 081 108,99 7 099 130,61

Id: 9B837A5D-CC1E-43D6-867F-3522DAC25A98. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80104 Przedszkola 10 000,00 487 249,00477 249,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 50 474,9050 474,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 219,53 219,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,59 13,95 37,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 137,21 - 137,21 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154,90 - 50,00 104,90

4300 Zakup usług pozostałych 130,00 - 46,27 83,73

80195 Pozostała działalność 8 021,62 53 963,6245 942,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 021,62 8 021,62

852 Pomoc społeczna 0,00647 625,35 647 625,35

85295 Pozostała działalność 0,00 32 000,0032 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 262,00 5 262,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 457,00 14 457,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 944,00 944,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 592,00 2 592,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 129,00 129,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 354,00 354,00

4307 Zakup usług pozostałych 6 400,00 - 6 400,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 17 600,00 - 17 600,00 0,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 65,00 65,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 197,00 197,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 184 450,003 556 278,60 3 371 828,60

90002 Gospodarka odpadami 15 000,00 407 126,60392 126,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 541,00 - 1 000,00 2 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 341 126,60 16 200,00 357 326,60

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 200,00 100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 900,00 900,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00 900,00

Id: 9B837A5D-CC1E-43D6-867F-3522DAC25A98. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 10 850,00 1 616 150,001 627 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 627 000,00 - 10 850,00 1 616 150,00

90095 Pozostała działalność - 189 500,00 149 995,00339 495,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 500,00 - 201 500,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 12 000,00 32 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 850,00510 305,00 511 155,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850,00 421 839,00420 989,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 850,00 53 350,00

22 296 058,41 22 143 980,03- 152 078,38Razem:

Id: 9B837A5D-CC1E-43D6-867F-3522DAC25A98. Podpisany Strona 3



Zadania inwestycyjne w 2018 r. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/210/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zmian do budżetu na 2018 rok 

 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

§ 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

 

rok budżetowy 
2018(8+9+10+11+1

2) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

obligacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Projekt na rozbudowę sieci wod. – kan. 

ul. Jana Pawła IIwGórznie 

 

8 500 8 500 8500    Miasto i Gmina 

Górzno 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. 

Zaborowo  

670 000 670 000 230 000   440 000 Miasto i Gmina 

Górzno 

3. 600 60016 6057  

6059 

Przebudowa ul. Cmentarnej w Górznie w 

celu połączenia z drogą powiatową 

budynku, w którym są świadczone usługi 

turystyczno-edukacyjne 

255 000 255 000 118 000  137 000 A*  Miasto i Gmina 

Górzno 

4. 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej w m. 

Wierzchownia 

281500 281500 112 500  42 000 B 127 000 Miasto i Gmina 

Górzno 

5. 600 60016 6057  

6059 

Rozbudowa drogi gminnej nr 081304C – 

ul. Św. Floriana odc. dł. 0,940 km, w km 

0+400 – 1 +340 

1 556 469 1 519 569 614 169  905 400 C  Miasto i Gmina 

Górzno 

6. 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Witosa i ul. Ogrodowej w 

Górznie – dokumentacja 

18 000 18 000 18 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

7. 600 60016 6050 Chodniki w gminie Górzno 30 000 30 000 30 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

 8. 600 60016 6050 Budowa ul.Wisiałki, ul. ks. Śmigockiego, 

ul. Walasiewiczówny w Górznie - 

dokumentacja 

20 000 20 000  20 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

9. 600 60016 6050 Modernizacja ul. Leśnej w Górznie 333 528 292 250 292 250    Miasto i Gmina 

Górzno 

10. 750 75023 6050 Rozbudowa i przebudowa budynku 

Urzędu Miasta i Gminy 

489 600 469 600 386 600   83 000 Miasto i Gmina 

Górzno 

11 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku szkoły w 

Gołkowie w celu ograniczenia strat ciepła 

oraz poprawienia jakości powietrza 

atmosferycznego - projekt 

30 000 30 000 30 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

12. 801 80101 6050 Modernizacja łazienek w Zespole Szkół w 

Górznie 

80 000 80 000 80 000    Zespół Szkół w 

Górznie 

13. 801 80104 6050 Budowa przedszkola w Górznie - 

dokumentacja 

40 000 40 000 40 000    Miasto i Gmina 

Górzno 
14. 900 90001 6057  

6059 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami  w miejscowości Górzno – 

957 797 597 655 81 261 280 000 236 394 C  Miasto i Gmina 

Górzno 

Id: 9B837A5D-CC1E-43D6-867F-3522DAC25A98. Podpisany Strona 1



Wybudowanie oraz przebudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Górzno w ul. Polnej 

15. 900 90017 6210 Dofinansowanie rozbudowy sieci 

wodociągowej w m. Wierzchownia 

25 000 25 000 25 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

16. 900 90017 6210 Dofinansowanie modernizacji stacji SUW 100 000 100 000 100 000    Miasto i Gmina 

Górzno 
17. 900 90078 6050 Stabilizacja osuwiska położonego w 

Górznie na działce nr 118/3, obręb Miasto 

2" – Etap I 

3 206 532 1 616 150 109 150 250 000 1 257 000 D  Miasto i Gmina 

Górzno 

18. 900 90095 6057  

6059 

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze 

Górznieńskim i stawie na Wisiałkach w 

Górznie poprzez wybudowanie 2 ciągów 

pieszych z elementami infrastruktury 

towarzyszącej oraz z zakupem 

wyposażenia 

334 800 35 500 35 500    Miasto i Gmina 

Górzno 

19. 900 90095 6230 Dofinansowanie do programu ECOPiec 

2018 

32 000 32 000 16 000  16 000 G  Miasto i Gmina 

Górzno 

20. 921 92109 6059 Rewitalizacja Gminnego Ośrodka Kultury 

wraz z zagospodarowaniem przestrzeni 

publicznej Rynku w Górznie  - 

dokumentacja 

20 000 20 000 20 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

21. 921 92109 6057 

6059 

 

Rewitalizacja centrum wsi w Zaborowie 

poprzez remont świetlicy wiejskiej wraz 

z zagospodarowaniem terenu przyległego 

na cele kulturalno-szkoleniowe 

101 228 101 228 16 228  85 000F*  Miasto i Gmina 

Górzno 

22. 921 92109 6057 

6059 

Rewitalizacja centrum wsi w Szczutowie 

poprzez remont świetlicy wiejskiej wraz 

z zagospodarowaniem terenu przyległego 

na cele kulturalno-szkoleniowe 

102 122 102 122 17 122  85 000 F*  Miasto i Gmina 

Górzno 

23. 921 92109 6229 Kultura w zasięgu 2.O 26 510 12 510 12 510    Gminny Ośrodek 

Kultury 

razem 

 
8 718 586 6 356 584 2 412 790 530 000 2 763 794 650 000  

 
AśrodkiPROW – Lokalna Grupa Działania 

B środki z Urzędu Marszałkowskiego 

C środki PROW na lata 2014-2020 

D środki z Ministerstwa Administracji  i Cyfryzacji 

E środki z Programu Operacyjnego „Rybactwo i morze” na lata 2014-2020 

F środki  RPO, Działanie 7.1. 

*Inwestycje z takim oznaczeniem będąwykonywane po uzyskaniu środków na te zadania. 

Id: 9B837A5D-CC1E-43D6-867F-3522DAC25A98. Podpisany Strona 2



G środki z WFOSiGW 

Id: 9B837A5D-CC1E-43D6-867F-3522DAC25A98. Podpisany Strona 3



Wydatki zadania zlecone
Załącznik nr 4 do Uchwały RM Nr XXXIX/210/2018 z dnia 27 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 86 518,000,0086 518,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 792,000,00792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 648,99- 13,49662,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,98- 2,30113,28

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00- 16,2416,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,0332,030,00

801 Oświata i wychowanie 50 474,900,0050 474,90

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 50 474,900,0050 474,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219,53219,530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,5413,9523,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00- 137,21137,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,90- 50,00154,90

4300 Zakup usług pozostałych 83,73- 46,27130,00

4 160 152,32 0,00 4 160 152,32Razem:

Id: 9B837A5D-CC1E-43D6-867F-3522DAC25A98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały RM Nr XXXIX/210/2018 z 

dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

zmiany do budżetu Miasta i Gminy 

Górzno na rok 2018 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 416.035,00 

 
 

1) dotacje podmiotowe   275.295,00 

                 

     w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Górznie 185.979,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Górznie 

89.316,00 

 
2) dotacje celowe  140.740,00  

 

 
L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 851 85154 2330 Dotacja przekazana do Samorządu 

Województwa na zadania bieżące 

realizowane na podatnie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

230,00 

2. 710 71012 2320 Dotacje celowe przekazane do 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3.000,00 

3. 900 90017 6210 Dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

125.000,00 

4. 921 

 

92109 6229 Dotacja celowa z budżetu dla innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (Gminny 

Ośrodek Kultury) 

12.510,00 

 

 

 

 

 

 

Id: 9B837A5D-CC1E-43D6-867F-3522DAC25A98. Podpisany Strona 1



Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 2.549.640,94 
2) dotacja podmiotowa     2.503.860,94 

              w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

831.803,31 

2. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

217.809,28 

3. 801 80110 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

286.345,15 

4. 801 80150 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

379.764,10 

5. 801 80153 2820 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

13.330,35 

6. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

610.100,85 

7. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

118.173,12 

8. 801 80150 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

24.882,28 

9. 801 80153 2820 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

9.652,50 

 

2) dotacja celowa   22.000,00 
                w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Kwota dotacji 

1. 851 85154 2830 Organizacja wypoczynku letniego 5.000,00 

2 926 92695 2820 Rozwój sportu, turystyki i promocji 13.000,00 

3. 852 85295 2830 Dofinansowanie wyposażenia dla 

„CARITAS” 

4.000,00 

 

3) Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 3.780,00 zł.; 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji 

1. 754 75412 2820 Dofinansowanie zakupu sprzętu i 

wyposażenia dla OSP w Górznie 

3.780,00 

 

4) dotacja celowa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych ECOpiec 20.000,00 

 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Kwota dotacji 

1. 900 90095 6230 Wymiana istniejącego źródła ciepła 

zasilanego paliwem stałym na kotły 

na paliwa stałe, gazowe, olejowe, 

elektryczne, podłączenia do sieci 

ciepłowniczej 

32 000,00 

 

Id: 9B837A5D-CC1E-43D6-867F-3522DAC25A98. Podpisany Strona 2




